TRASFORMATORI
AMPEROMETRICI
LE MIGLIORI SOLUZIONI
sono quelle semplici, basta
avere gli strumenti giusti
X I
TA
APRIBILI E

Classe termica B (130°C)
Temperatura immagazzinamento: -40°C... +85°C
Umidità Relativa: 15%...85% non condensante
Frequenza di lavoro: 50/60Hz
Categoria di isolamento: 3kV
Short time thermal current (Ith): 60 In
Massima corrente sul primario: 2,5 Ith
Tensione di prova: 0,72kV c.a./a.c.
Standard: IEC/EN 61869-2
Connettori sul secondario : Doppia vite M4
Copertura terminali integrata
TP-68
Busbar finestra 60x80mm
Diametro 60mm
MODELLO Corrente Primaria Cl. 0,5 VA Cl. 1 VA Cl. 3 VA Codice d’ordine
TP-32 125 A - - 1 TP-32-125/x
TP-32 200 A - - 2 TP-32-200/x
TP-32 300 A 0,5 1 2 TP-32-300/x
TP-32 400 A 0,5 2,5 4 TP-32-400/x
TP-68 300 A - 1 2,5 TP-68-300/x
TP-68 400 A 1 1,5 3 TP-68-400/x
TP-68 500 A 2 5 7,5 TP-68-500/x
TP-68 600 A 2 5 8 TP-68-600/x
TP-68 800 A 3 6 10 TP-68-800/x
TP-68 1000 A 5 8 15 TP-68-1000/x
SECONDARIO 1A/5A
RANGE DI MISURA DA 125 A a 1000 A.
Cursori per il centraggio del conduttore.
Staffe di supporto incluse.

DBP-816 4000 A 20 25 30 DBP-816-4000/x
DBP-816 5000 A 20 25 30 DBP-816-5000/x
DBP-816 6000 A 20 25 30 DBP-816-6000/x
DBP-812
BUSBAR FINESTRA 80X120MM
Peso : 1,6 Kg
TRASFORMATORI AMPEROMETRICI
009 >>>
APRIBILI DA BUSBAR 80mm / 105mm
TRASFORMATORI
AMPEROMETRICI
APRIBILI
Corrente
Primaria
Cl. 0,5 VA Cl. 1 VA Cl. 3 VA Codice d’ordine
500 A 1 1,5 3 TP-L80-500/x TP-L105-500/x
600 A 1,5 2 4 TP-L80-600/x TP-L105-600/x
800 A 3 7 15 TP-L80-800/x TP-L105-800/x
1000 A 5 8 16 TP-L80-1000/x TP-L105-1000/x
1500 A 6 10 20 TP-L80-1500/x TP-L105-1500/x
2000 A 8 15 25 TP-L80-2000/x TP-L105-2000/x
SECONDARIO 1A /5A
CARATTERISTICHE COMUNI
Materiale: UNE21031 V0 Autoestinguente
Classe termica B (130°C)
Categoria di isolamento: 3kV
Short time thermal current (Ith): 60 In
Massima corrente sul primario: 2,5 Ith
Tensione di prova: 0,72kV c.a./a.c.
Standard: IEC/EN 61869-2
Disponibili anche in versione HA (High Accuracy)
in classe 0,5S - 0,2 - 0,2S
VA per secondario 5A
DIMENSIONI (MM)
MODELLO A B C Ø
TP-L80 215,98 173 37 80
TP-L105 240,2 198,9 42,4 105
0010<<<
SECONDARIO 1A/5A
RANGE DI MISURA DA 500 A a 6000 A
VERSIONE PUSH BUTTON
TRASFORMATORI
AMPEROMETRICI APRIBILI
TP-812
Busbar finestra 80x120mm
TP-816
Busbar finestra 80x160mm
Diametro: 80mm
Connettori sul secondario :
Doppia vite M4
Copertura terminali integrata
Peso: 1,15Kg
Diametro: 80mm
Connettori sul secondario :
Doppia vite M4
Copertura terminali integrata
Peso: 3Kg
Corrente
Primaria
Cl. 0,5 VA Cl. 1 VA Cl. 3 VA Codice d’ordine
500 A - 3 7,5 TP-812-500/x
600 A - 3,5 8 TP-812-600/x
800 A 4 6 10 TP-812-800/x
1000 A 4 10 15 TP-812-1000/x
1250 A 6 10 15 TP-812-1250/x
1500 A 10 15 20 TP-812-1500/x
2000 A 12 20 30 TP-812-2000/x
Corrente
Primaria
Cl. 0,5 VA Cl. 1 VA Cl. 3 VA Codice d’ordine
1000 A 5 8 12,5 TP-816-1000/x
1250 A 5 8 15 TP-816-1250/x
1500 A 10 15 20 TP-816-1500/x
2000 A 15 20 25 TP-816-2000/x
2500 A 15 20 25 TP-816-2500/x
3000 A 20 25 30 TP-816-3000/x
4000 A 20 25 30 TP-816-4000/x
5000 A 20 25 30 TP-816-5000/x
scansiona il qrcode
e scopri di più
CARATTERISTICHE COMUNI
Materiale: UNE21031 V0 Autoestinguente

0016 >>>
Fattore di sicurezza: N <= 5  Fattore di saturazione
(Sf) o rapporto tra il valore della corrente primaria,
che causa la saturazione del nucleo magnetico, e il
valore della corrente nominale. Minore è il valore di N
maggiore è la protezione dello strumento
Temperatura di funzionamento:  -25°...+50°C
Temperatura di magazzinaggio:  -40°...+80°C
Temperatura massima del cavo:  70°C
Umidità relativa: 90% max, non condensante
Isolamento: in aria classe E
Grado di protezione:  IP 30
Costruzione:  Secondo le norme CEI 38-1, IEC 185,
VDE 0414, EN60044-1, EN60044-1A
MODEL Corrente Primaria Cl. 0,5 VA Cl. 1 VA Codice d’ordine
CT-xxx/5-1 50 A - - CT-50/5-1
CT-xxx/5-1 100 A - 1,5 CT-100/5-1
CT-xxx/5-1 150 A 1,5 4 CT-150/5-1
CT-xxx/5-2 200 A 1,5 3 CT-200/5-2
CT-xxx/5-2 300 A 1,5 3 CT-300/5-2
CT-xxx/5-3 300 A 4 6 CT-300/5-3
CT-xxx/5-3 500 A 6 10 CT-500/5-3
CT-xxx/5-3 800 A 8 15 CT-800/5-3
CT-xxx/5-3 1000 A 10 20 CT-1000/5-3
DIMENSIONI
CT-100/5-1 CT-300/5-2 CT-300/5-3
SECONDARIO 5A
CARATTERISTICHE TECNICHE COMUNI

M 21 21
N 26 31
O 30 33
P / U 78 98
Q 35 45
R 55 67
S 71 81
T 47 61
V 6.6 6.6
MODELLO  CT-xxx/5-11
Corrente
Primaria
Cl. 0,5
VA
Cl. 1 VA Codice d’ordine
50 A - 1,5 CT-50/5-11
100 A 2,5 2,5 CT-100/5-11
150 A 2,5 5 CT-150/5-11
200 A 5 5 CT-200/5-11
300 A 5 5 CT-300/5-11
MODELLO  CT-xxx/5-12
Corrente
Primaria
Cl. 0,5
VA
Cl. 1 VA Codice d’ordine
300 A - 1,5 CT-300/5-12
400 A 2,5 2,5 CT-400/5-12
600 A 2,5 5 CT-600/5-12
800 A 5 5 CT-800/5-12
1000 A 5 5 CT-1000/5-12
0018<<<
SECONDARIO 5A
TRASFORMATORI AMPEROMETRICI
PER BUS BAR
MODELLO  CT-xxx/5-13
Corrente
Primaria
Cl. 0,5
VA
Cl. 1 VA Codice d’ordine
500 A 10 10 CT-500/5-13
600 A 10 10 CT-600/5-13
800 A 10 20 CT-800/5-13
1000 A 10 20 CT-1000/5-13
1200 A 10 30 CT-1200/5-13
MODELLO  CT-xxx/5-14
Corrente
Primaria
Cl. 0,5
VA
Cl. 1 VA Codice d’ordine
800 A 10 20 CT-800/5-14
1000 A 10 20 CT-1000/5-14
1200 A 10 30 CT-1200/5-14
1500 A 10 30 CT-1500/5-14
2000 A 10 30 CT-2000/5-14
MODELLO  CT-xxx/5-15
Corrente
Primaria
Cl. 0,5
VA
Cl. 1 VA Codice d’ordine
1000 A 15 20 CT-1000/5-15
1200 A 15 30 CT-1200/5-15
1500 A 30 30 CT-1500/5-15
2000 A 30 45 CT-2000/5-15
2500 A 30 45 CT-2500/5-15
3000 A 45 45 CT-3000/5-15
4000 A 45 45 CT-4000/5-15
CT-xxx/5-13
CT-xxx/5-14
CT-xxx/5-15
TRASFORMATORI AMPEROMETRICI
0019 >>>
DIAMETRO FORO 21mm / 41mm
HSCT-21 / HSCT-41
TRASFORMATORI
AMPEROMETRICI
AC/DC
I sensori HSCT trovano impiego in tutte le esigenze di
misura di correnti continue e con frequenza variabile (fino
a 20 kHz). Ad esempio per sistemi di controllo batterie
(energy storage, UPS, alimentazioni di sicurezza),
variatori di velocità, gruppi di alimentazione stazioni radio,
elettronica di potenza, ecc. I segnali di uscita possono
essere connessi ad apposita strumentazione, PLC, ecc.
Utilizzando la tecnica di misura ad effetto Hall a loop
aperto, permettono di utilizzare un nucleo apribile,
rendendo i sensori facilmente installabili senza
scollegare i conduttori. Morsettiere a vite estraibili
rendono estremamente comoda l’ installazione.
CARATTERISTICHE TECNICHE HSCT-21 HSCT-41
CORRENTE NOMINALE DI MISURA
HSCT-21-4V-50 : 50 A AC/DC
HSCT-21-4V-100:  100 A AC/DC
HSCT-41-4V-200: 200 A AC/DC
HSCT-41-4V-500: 500 A AC/DC
PESO 77gr 306gr
CARATTERISTICHE TECNICHE COMUNI
Alimentazione ausiliaria: ± 12 o 15 V dc (+/-5%)
Frequenza di Lavoro: da DC fino a 25 kHz